
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

ПРИКАЗ 

от 17 апреля 2023 г. № 77-од 

О назначении ответственного лица за организационно-методическое 

сопровождение «Диктанта Победы» 

В целях исполнения приказа СВУ МО и НСО от 17.04.2023 года № 177-од 

«Об организации и  проведении Международного исторического диктанта на 

тему событий Великой Отечественной войны «Диктант Победы» на территории 

Северо-Восточного образовательного округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить методиста организационно-методического отдела ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» А.А. Краснова ответственным лицом за организационно-

методическое сопровождение Международного исторического диктанта на тему 

событий Великой Отечественной войны «Диктант Победы» на территории 

Северо-Восточного образовательного округа. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                        Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлен и согласен:   

 

«           »                             2023 г.  ______________ А.А. Краснов  


		2023-04-26T13:33:27+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




